

**Wykaz podręczników do przedmiotów ogólnokształcących dla klasy 1 - Technikum nr 2
2020 / 2021**

lp	Nazwa przedmiotu	Klasa 1	Autor	Tytuł	Wydawca
1	Religia	Poziom podstawowy		„Błogostawieni, którzy naśladowują Chrystusa”	Jedność
2	Język polski	Poziom podstawowy	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Równy, A. Wróblewska.	„Ponad słowami”, Klasa 1, cz. 1 i cz. 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era 2019
3	Historia	Poziom podstawowy	M.Pawlak, A.Szweda	„Poznać przeszłość”. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum cz.1 zakres podstawowy	Nowa Era 2019
4	Język angielski	Poziom podstawowy	J.Dooley	„New Enterprise A ₂ ”	Express Publishing
5	Język niemiecki	Poziom początkujący	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	#trends 1	Nowa Era 2019
		kontynuacja	Podręcznik zostanie podany po ustaleniu stopnia zaawansowania		
6	Matematyka	Poziom podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era 2019
7	Fizyka	Poziom podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę” 1 - podręcznik ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy + karty pracy	Nowa Era 2019r.

8	Geografia	Poziom podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy + karty pracy nr 1	Nowa Era 2019
9	Biologia	Poziom podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era 2019
10	Chemia	Poziom podstawowy	Ryszard M. Janiuk, Małgorzata Chmurska, Gabriela Osiecka, Witold Anusiak, Marcin Sobczak	Chemia. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP 2019
11	Informatyka	Poziom podstawowy	J. Mazur, P. Perekietka, Z. Talaga, J. Wierzbicki,	Informatyka na czasie” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy, (cz. I i II)	Nowa Era 2019
12	Edukacja dla bezpieczeństwa	Poziom podstawowy	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum + zeszyt ćwiczeń	Nowa Era 2019
13	Podstawy przedsiębiorczości	Poziom podstawowy	Z.Makieła, T. Rachwał	„Krok w przedsiębiorczość” Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych + zeszyt ćwiczeń	Nowa Era 2020

**Wykaz podręczników do przedmiotów ogólnokształcących dla klasy 1 – Szkoła Branżowa I Stopnia
2020 / 2021**

lp	Nazwa przedmiotu	Klasa 1	Autor	Tytuł	Wydawca
1	Religia	Poziom podstawowy		„Błogostawieni, którzy naśladowują Chrystusa”	Jedność
2	Język polski	Poziom podstawowy	A. Klimowicz, J. Ginter	To się czyta	Nowa Era
3	Historia	Poziom podstawowy	S.Zając	„Dziś historia”. Branżowa Szkoła I Stopnia. Cz.1	SOP Oświatowiec Toruń
4	Język angielski	Poziom podstawowy	J.Dooley	„New Enterprise A1”	Express Publishing
5	Matematyka	Poziom podstawowy	Alicja Cewe, Młagorzata Krawczyk, Maria Kruk, Alina Magryś Walczak, Halina Nahorska	Matematyka w branżowej szkole I stopnia	Podkowa 2019
6	Fizyka	Poziom podstawowy	Grzegorz Kornaś	Fizyka - podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	OPERON
7	Geografia	Poziom podstawowy	Sławomir Kurek	GEOGRAFIA 1 podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	OPERON
8	Biologia	Poziom podstawowy	Beata Jakubik, Renata Szymańska	Biologia 1. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	OPERON Gdynia 2019
9	Chemia	Poziom podstawowy	Artur Sikorski	Chemia. Klasa 1. Szkoła branżowa I stopnia	OPERON
10	Informatyka	Poziom podstawowy	W.Hermanowski	„Informatyka”	Operon
12	Edukacja dla	Poziom podstawowy	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie.	Nowa Era 2019

	bezpieczeństwa	Poziom podstawowy		Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	
			Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Zeszyt ćwiczeń do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era 2019